

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ประเภท จ้างเหมาจัดทำป้ายไฟเฉลิมพระเกียรติ
- ปริมาณงาน จำนวน 1 ชุด
- เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคึกคัก
- สถานที่ก่อสร้าง หน้าหนองมูตตะกั่ว หมู่ที่ 5 ต.คึกคัก อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่
- ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน	300,000.00	-	300,000.00	
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	0.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	0.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			300,000.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สามแสนบาทถ้วน		300,000.00	

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายวิฑรากร เดชประดิษฐ์)

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
(นายสุภาพ สังขนุกิจ)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นายสามารถ ภัคศิริรัตน์)

ปริมาณงาน : จำนวน 1 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง : หน่วยงานมูลนิธิแก้ว หมู่ที่ 5 ต.ตึกอ.ตะกั่วป่า จ.พังงา

ประมาณราคามือวันที่ :

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	โครงเหล็กป้ายพร้อมตาข่าย ขนาด 1x1" โครงเหล็กขนาดกว้าง	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
2	5 เมตร สูง 150 ซม. พร้อมพ่นสีดำ-เหล็กขนาด 4x19 ซม.	2.00	ป้าย	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
3	ไฟสปอร์ตไลท์ 50w. Led	4.00	ดวง	4,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
4	ไฟสปอร์ตไลท์ 100w. Led	4.00	ดวง	6,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
5	ไฟตาข่ายคลุมหน้าพระบรมฉายาลักษณ์	9.00	ชุด	2,600.00	23,400.00	-	-	23,400.00	
6	ไฟสายยางหลอด ประดับ led	1.00	ชุด	35,500.00	35,500.00	-	-	35,500.00	
7	ไฟสายประดับ เสาธง led สีขาว	5.00	เส้น	800.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
8	ไฟสายประดับ เสาธง led สีทอง	5.00	เส้น	800.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
9	ไฟเซอร์รี่ สีขาว	2.00	ชุด	2,650.00	5,300.00	-	-	5,300.00	
10	สายเมน อลูมิเนียมแกนเดี่ยว No.10	6.00	ม้วน	1,300.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
11	อุปกรณ์ต่อไฟ	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
12	ต้นชากระะ ไฟสีฟ้า led ขนาดสูง 2 เมตร	1.00	ต้น	19,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
13	ต้นชากระะ ไฟสีขาว led ขนาดสูง 1.70 เมตร	1.00	ต้น	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
14	งานโป๊มแกะอักษรสีทอง "long live the king ขนาดสูง 25 ซม. ยาว 4 ม.	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
15	งานโป๊มแกะอักษรสีทอง "ทรงพระเจริญ" ขนาดสูง 46 ซม. ยาว 4.54 ม.	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
16	ไฟประดับหลอดคิปปิงปอง	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
17	ตู้ควบคุม บิด-ปิด ขนาดสูง 10 นิ้ว สะพาน ไฟ 10 am สวิตช์เบรกเกอร์ 32 am จำนวน 3 ตัว	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
18	ค่าแรงพร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	-	-	40,000.00	40,000.00	40,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				260,000.00		40,000.00	300,000.00	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายชัชวาล เตชประสิทธิ์)

(นายสุภาพ สังขเนกิจ)

(นายสามารถ ภัคศิรินทร์)